MHNIAIA BPOXOINTQZH ZTHN KYTPO

2TH AIAPKEIA TOY YAPOMETEQPOAOIKOY ETOYZ 2024 - 2025
KAI ZYT'KPIZH ME THN KANONIKH (1961-90)

MNA TIZ EAEYOEPEZ NEPIOXEZ

(YnoAoyiopoG HE TN HEBODO TV ICOUETOV XapT®V 0G TOV ZeENTEURPN Tou 2005.
Ano 1o OKT®RPN Tou 2005 UNOAOYIOHOG HE TO YEWYPAPIKO oUCTNHA NANPOPOPINYV)
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Mnviaia noooTnTa

Kavovikn Znpeiwdeica MooooTo

ABpoICTIKA NooOTNTA

Kavovikn Znpeiwbeioa MooooTd

(mm) (mm) (mm) (mm)
32,7 0.2 1% 32.7 0.2 1%
53.3 83.5 157% 86.0 83.7 97%
105.6 191.6
102.4 294.0
81.6 375.6
61.9 437.5
29.9 467.4
19.6 487.0
6.0 493.0
2.6 495.6
29 498.5
4.5 503.0
503.0




